Российская Федерация

Иркутская область

 Эхирит-Булагатский район

Муниципальное образование «Капсальское»

Глава администрации

Постановление № 93

от «03» октября 2016г

          с. Капсал

«О предоставлении земельного участка

на праве постоянного (бессрочного) пользования»

Рассмотрев представленные документы: заявление, кадастровый паспорт земельного участка, постановление от 27.09.2016г № 85 «Об утверждении схемы расположения земельного участка», руководствуясь ст. 39,9 Земельного кодекса РФ от 25.02.2001 № 136-ФЗ, ст. 6 Устава муниципального образования «Капсальское»,

                                                             ПОСТАНОВЛЯЮ:

Предоставить Администрации муниципального образования «Капсальское» на праве постоянного (бессрочного) пользования земельный участок;

с кадастровым номером: 85:06:060704:43
общей площадью 732318 кв.м.,

расположенного по адресу; Иркутская область, Эхирит-Булагатский район, МО «Капсальское» местность  «Шахтын Бор»
разрешенное использование; для сельскохозяйственного использования

категория: земли сельскохозяйственного назначения.

 Глава администрации                                                                        В.И. Шадрин